
 1 

        Reguły, dnia 24 listopada  2017 r. 

                           

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O 

UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

1. Pełna nazwa i adres Zamawiającego: 

Gmina Michałowice 

ul. Aleja Powstańców Warszawy 1 

Reguły, 05-816 Michałowice 

telefon: 22 350 91 91 

 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Budowa przyłączy sanitarnych i odcinków sieci kanalizacyjnej w ulicach gdzie kanalizacja 

została wybudowana w latach ubiegłych oraz budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy”. 
Numer ogłoszenia BZP: 607692-N-2017; Numer sprawy : ZP.271.2.74.2017 

 

3. Nie dopuszczono składania ofert częściowych i wariantowych. 

 

 

4. Dane o ofertach: 

a) liczba złożonych ofert: 0 

b) liczba ofert odrzuconych lub ofert nierozpatrzonych z powodu wykluczenia wykonawcy: 0 

 

 

5. Postępowanie unieważniono po terminie składania ofert, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), tj. w 

postępowaniu nie złożono żadnej oferty.   

 

 

 

 

 

 

 

/-/ mgr inż. Krzysztof Grabka 

    Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) strona internetowa www.bip.michalowice.pl 

2) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice   

3) aa. ZP.271.2.74.2017  

 

http://www.bip.michalowice.pl/

